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Processo Eleitoral – Conselho Geral 2017/2021
CONSELHO GERAL 2017-2021

LISTA DE CANDIDATOS

PESSOAL DOCENTE

1- Identificação dos candidatos efetivos                         LISTA: ________

	
	Nome
	Grupo de docência
	Ciclo de ensino
	Rubrica

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	



2 - Identificação dos candidatos suplentes

	
	Nome
	Grupo de docência
	Ciclo de ensino
	Rubrica

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	



	
	Entrega da candidatura

Data: ___/setembro/2017

Hora: ______:_____

Assinatura: ______________

	
	Validação da candidatura

Data: ___/setembro/2017

            Assinatura:

   _______________________
Presidente do Conselho Geral



CONSELHO GERAL 2017-2021

LISTA DE CANDIDATOS


PESSOAL NÃO DOCENTE



1- Identificação dos candidatos efetivos                         LISTA: ________

	
	Nome
	Rubrica

	1
	
	

	2
	
	






2 [bookmark: _GoBack]- Identificação dos candidatos suplentes


	
	Nome
	Rubrica

	1
	
	

	2
	
	






	
	Entrega da candidatura

Data: ___/setembro/2017

Hora: ______:_____

Assinatura:

________ ___________________

	
	Validação da candidatura

Data: ___/setembro/2017


            Assinatura:

   _________________________
Presidente do Conselho Geral
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